

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องปฏิบัติงานและห้องสุขาสำหรับเจ้าหน้าที่ภายในอาคารสำนักงาน
สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน (ลักษณะตาม Factor F) งานก่อสร้างอาคาร
งานโดยสังเขป งานรื้อถอนและติดตั้งสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำ งานปูกระเบื้องผนังและทาสีภายใน
ห้องน้ำ งานปรับปรุงโต๊ะเคาน์เตอร์ห้องทำงานและติดตั้งเครื่องปรับอากาศภายในห้องทำงาน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 5 กย. 2561** เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาท
ถ้วน) แบ่งเป็น ๑ งานงวดงาน ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	ปร.๔	จำนวน	๔	แผ่น
๕.๒	ปร.๕ก	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓	ปร.๕ข	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๔	ปร.๖	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๕	แบบรูปรายการ	จำนวน	๔	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายผังเมือง เป็นประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ เป็นกรรมการ
- ๖.๓ นายสุเมธ มาเมือง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ เป็นกรรมการ

นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

เห็นชอบ



(นายบรร ชินอ้วน)

(นายวิชาญ ชื่นชูเกียรติ สดกขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการจัดการจราจร
31 ก.ย. 61

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพรอภิลักษณ์ คังวณิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- 5 กย. 2561

นายวิชาญ ชื่นชูเกียรติ
ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องปฏิบัติงานและห้องสุขาสำหรับเจ้าหน้าที่ภายใน
อาคารสำนักงานสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก),ปร.5(ข) ที่แบบ จำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	93,000.00	
2	กลุ่มงานที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	27,900.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	120,900.00	**
	งบประมาณ	120,000.00	
	งบประมาณ (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายณฐกัณฑ์ พุทธิพิทักษ์กุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบ ปร.5(จ)

ส่วนราชการ

- ☐ ประเภท ครุภัณฑ์จัดซื้อ
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
- ☐ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- ☐ ประมาณราคาแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 4 แผ่น
- ☐ คำนวนราคากลาง 30 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	26,100.00	7%	27,927.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			27,927.00	
	(.....สองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน.....) ยอดสุทธิ			27,900.00	**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายณัฐกนต์ พุทธิพัทธ์สกุล)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

จำนวนราคากลาง 30 สิงหาคม 2561

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องปฏิบัติงานและห้องสุขาสำหรับเจ้าหน้าที่ภายในอาคารสำนักงานสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
1	งานปรับปรุงห้องสุขา				20,998.57		9,129.16	30,127.74
2	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติงาน				37,531.38		3,630.00	41,161.38
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน				58,529.95		12,759.16	71,289.11
3	งานอนุรักษ์จัดซื้อ				26,100.00		-	26,100.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายณฐกนต์ พุทธิพิทักษ์สกุล)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องปฏิบัติงานและห้องสุขาสำหรับเจ้าหน้าที่ภายในอาคารสำนักงานสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่พร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	กลุ่มงานที่ 1							
1	งานปรับปรุงห้องสุขา							
	1. งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้องเซรามิค	ตร.ม.	14.00	-	-	35.00	490.00	490.00
	2. งานรื้อถอนประตูห้องน้ำเดิม	ชุด	1.00	-	-	70.00	70.00	70.00
	3. งานรื้อถอนชักโครก	ชุด	1.00	-	-	140.00	140.00	140.00
	4. งานรื้อถอนที่ปัสสาวะชาย	ชุด	1.00	-	-	140.00	140.00	140.00
	5. งานรื้อถอนอ่างล้างหน้า	ชุด	1.00	-	-	140.00	140.00	140.00
	6. งานรื้อถอนฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	1.00	-	-	140.00	140.00	140.00
	7. งานรื้อถอนที่วางสบู่	ชุด	1.00	-	-	140.00	140.00	140.00
	8. งานรื้อถอนสายฉีดชำระ	ชุด	1.00	-	-	140.00	140.00	140.00
	9. งานรื้อถอนหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ขนาด 18 วัตต์พร้อมราง	ชุด	1.00	-	-	35.00	35.00	35.00
	10. งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	ตร.ม.	1.00	240.20	240.20	89.00	89.00	329.20
	11. คอนกรีตเททับหน้าพื้นหนา 5 ซม. (รวมเหล็กเสริมพื้น 6 มม. @ 0.20 ม. #)	ตร.ม.	0.50	141.05	70.52	436.00	218.00	288.52
	12. งานปูกระเบื้องเซรามิคผนังขนาด 40x40 ซม.	ตร.ม.	28.00	273.35	7,653.70	181.00	5,068.00	12,721.70

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	13. งานเดินท่อ							
	13.1 ท่อประปา PVC Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5(ยาว 4 ม/ท่อน)	ท่อน	3.00	58.64	175.92	-	-	175.92
	13.2 อุปกรณ์ประกอบค่าวัสดุ 50%ของราคาท่อ	งาน	1.00	87.96	87.96	-	-	87.96
	13.3 ค่าแรงงานติดตั้งระบบท่อประปา 30%ของค่าวัสดุ	งาน	1.00	-	-	79.16	79.16	79.16
	14. งานติดตั้งชักโครกแบบมีถังพักน้ำ เคลือบขาว	ชุด	1.00	3,933.90	3,933.90	450.00	450.00	4,383.90
	15. งานติดตั้งสายฉีดชำระ	ชุด	1.00	455.70	455.70	35.00	35.00	490.70
	16. งานติดตั้งที่ปัสสาวะชายชนิดแขวนผนังพร้อมปลั๊กวาล์ว และท่อน้ำทิ้งแบบกระปุก	ชุด	1.00	3,038.90	3,038.90	450.00	450.00	3,488.90
	17. งานติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมก๊อกอ่างล้างหน้า สแตนเลส ท่อน้ำทิ้งกระปุก และสายน้ำดีสแตนเลส	ชุด	1.00	1,133.67	1,133.67	450.00	450.00	1,583.67
	18. ชุดกระจกเงาพร้อมที่วางของและแขวนผ้า	ชุด	1.00	278.07	278.07	140.00	140.00	418.07
	19. งานติดตั้งฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	1.00	371.07	371.07	70.00	70.00	441.07
	20. งานติดตั้งที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว	ชุด	1.00	227.41	227.41	120.00	120.00	347.41
	21. งานติดตั้งโคมไฟลู่ออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์ แบบมีฝาครอบ	โคม	1.00	417.57	417.57	135.00	135.00	552.57
	22. งานติดตั้งประตู UPVC พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	2,589.12	2,589.12	240.00	240.00	2,829.12
	23. งานทาสีอะคริลิกสำหรับทากายใน	ตร.ม.	5.00	64.97	324.86	30.00	150.00	474.86
	รวมราคางานซ่อมแซมห้องน้ำ				20,998.57		9,129.16	30,127.74
2	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติงาน							
	1. งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม	ชุด	1.00	-	-	900.00	900.00	900.00
	2. งานผนังปิดผิวลามิเนต	ตร.ม.	35.00	800.00	28,000.00	-	-	28,000.00
	3. งานเปลี่ยนอุปกรณ์ลิ้นชัก (ตัวล็อกพร้อมกุญแจ , รางเลื่อน)	ชุด	13.00	400.00	5,200.00	100.00	1,300.00	6,500.00
	4. งานติดตั้งคิ้วPVC ขนาด 1" บริเวณขอบผนังตามแบบ	ม.	31.00	60.00	1,860.00	40.00	1,240.00	3,100.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
		หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	5. งานติดตั้งตัวอักษรอะคริลิก ข้อความ "สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอบ้านไผ่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น"	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	6. งานทาสีน้ำมันภายในลิ้นชักเดิม	ตร.ม.	5.00	94.28	471.38	38.00	190.00	661.38
	รวมราคางานซ่อมแซมห้องน้ำ				37,531.38		3,630.00	41,161.38
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู โดยได้รับการรับรอง มาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. และมีฉลากประหยัดไฟเบอร์ 5 เป็น เครื่องปรับอากาศที่ประกอบสำเร็จรูปทั้งชุด ทั้งหน่วยส่งความเย็น และหน่วย ระบายความร้อนจากโรงงานเดียวกัน มีระบบฟอกอากาศที่สามารถดักจับฝุ่น ละอองและสามารถถอดล้างทำความสะอาดได้ มีความหน่วงเวลาการทำงานของ คอมเพรสเซอร์	เครื่อง	1.00	26,100.00	26,100.00	-	-	26,100.00
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ				26,100.00		-	26,100.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ